Subtotal: 129010.90
73459309864659C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

18/11/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 27092.29IVA 21 %

4270.26PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 2257.69

162.631,14ARSTotal :

PESOSSON Ciento sesenta y dos mil seiscientos treinta y uno con catorce Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042